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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram meldingar og referatsaker. 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 054/2019 
PLT - handsaming: 
Leif Taule (SP) hadde sendt inn følgjande spørsmål/innspel på epost i forkant av møtet: 
 
-  ber om orientering frå møte med Statens vegvesen som var «annonsert» i forrige hovudutvalsmøte 
- div trafikkspørsmål, jf trafikksikringsplanen m.a  også permanent nedsett fartsgrense Austmarka 
-  orientering om løysing/svar på brev frå Sture, Sætre og Kvalheim av sept 2019 for vassforsyning og 
vedlikehald Marøy og Kvalheimsneset 
-  status for vassforsyninga/avløp Vetås-Storheim og forhandlingar høgdebasseng Haukåsen. 
- Føreligg det noko nytt kring hyttetomter m.m. (Paulsen) ved Snekkevika og event forholdet til 
båtforeninga der? 
- Kva kan kommunen gjera i forhold til gardar med god slåttemark som vert lagt «brakk» (t.d. på 
Taule)? 
 
Nedsett fartsgrense: Rådmannen sa at spørsmål om nedsett fartsgrense forbi Austmarka vart tatt 
opp og drøfta i møte mellom kommunen og Statens vegvesen. STV ba om saka vert fremja formelt, 
og rådmannen sa at det skal bli gjort. Også spørsmål om trafikkforholda ved Langhøyane vart tatt opp 
på møte med STV, men rådmannen konkluderer med at det sit langt inne hjå STV å etablera 
overgangsfelt. 
Slåttemark: Driveplikta er virkemiddelet som kan brukast. Men fungerande leiar teknisk forvaltning 
svara at det vil krevja store ressursar om ein skal handheva driveplikta. Det vil gjelda mange 
eigedomar i Radøy. 
Hytteområde Snekkevika: Fungerande leiar teknisk forvaltning informerte om at det er dialog med 
grunneigar, men at det så langt ikkje har kome konkret innspel/søknad. 
 
Høgdebasseng Haukåsen: Rådmannen informerte om kommunen nyleg har vore i møte med 
grunneigar, men utan at det lukkast å koma i hamn med ein avtale. 
Vassforsyning: Rådmannen svara at saka som Sture, Sætre og Kvalheim har tatt opp, er tenkt løyst i 
2021. 
Kloakkleidning: Henning Haugland (H) spurde kva som er status for kloakkleidning som flaut i 



Bøvågen. Dette er ei sak som har vore opp til drøfting tidlegare, og rådmannen skal følgja opp kva 
som er gjort. 
 
Haugstad-plan: Dag Sætre (SP) spurde om status for ein mogleg reguleringsplan for Haugstad. 
Fungerande leiar teknisk fovaltning svara at det framleis er liv i prosessen, men at det ikkje er kome 
inn planforslag.  
 
Hovudutvalet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg som vart sett fram i møtet. 
 

PLT - vedtak: 
Hovudutvalet tok meldingar og referatsaker til orienering. 
 
 
 


